_________________________________________________________________________________________________
CONCORRÊNCIA Nº 001/2021-CIVAP 2021

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROPOSTA ECONÔMICA

Ref. - Concorrência nº 001/2021 - Processo nº 22/2021

OBJETO: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA PARA A EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO

E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS, COM PREVISÃO DE APROVEITAMENTO ENERGÉTICO

VISANDO À REDUÇÃO DE MASSA QUE SE ENCAMINHARÁ AO DESTINO FINAL

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema

através de seu Presidente e Prefeito de Tarumã/SP, Senhor OSCAR GOZZI, portador do RG nº

4.758.458-0 e do CPF nº 403.647.128-72, torna público para conhecimento geral que,

expirado o prazo previsto na alínea “a” do inciso I do art. 109 da Lei nº 8.666/93, sem a

apresentação de quaisquer recursos contra a habilitação procedida, acha-se ratificada a

habilitação do CONSÓRCIO BAL, constituído pelas empresas MPE Engenharia e Serviços S.A.,

SIGLA Sinalização e Construções Ltda., e FORTNORT Desenvolvimento Ambiental e Urbano

Eireli para participação no processo referenciado.

Comunica, em decorrência, a realização da sessão de abertura da

proposta econômica apresentada pelo referido Consórcio BAL, que se dará no dia 14

(catorze) de março de 2022 a partir das 09h00min, ato para o qual ficam todos notificados.

A sessão referida ocorrerá na Sede do CIVAP - Consórcio

Intermunicipal do Vale do Paranapanema localizada na Via Chico Mendes, 65, Assis/SP e

será dirigida pela Comissão Especial de Licitações designada pela Portaria Nº 015/2021 de

17 de maio de 2021.

Assis, 09 de março de 2022.

OSCAR GOZZI

PRESIDENTE DO CIVAP